SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-BVLBP Bình Định, ngày      tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả lựa chọn nhà thầu theo hình thức chào hàng cạnh tranh rút gọn qua

Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia

Gói thầu: Bảo trì, bảo dưỡng thiết bị y tế phục vụ công tác khám, chữa bệnh

của Bệnh viện Lao và Bệnh phổi.

Kính gửi: Công ty Cổ Phần Dược – Trang Thiết Bị Y Tế Bình Định (Bidiphar)

    (Địa chỉ: Số 498 Nguyễn Thái Học, P. Quang Trung, Tp. Quy Nhơn, Bình Định)

Điện thoại: 0256.3847655

Căn cứ Quyết định số 1354/QĐ-BVLBP ngày 13/11/2023 của Giám đốc

Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà

thầu theo hình thức chào hàng cạnh tranh rút gọn qua Hệ thống mạng đấu thầu

Quốc gia Gói thầu Bảo trì, bảo dưỡng thiết bị y tế phục vụ công tác khám, chữa

bệnh của Bệnh viện Lao và Bệnh phổi.

Chủ đầu tư (Bên mời thầu) thông báo cho nhà thầu tham dự Gói thầu Bảo

trì, bảo dưỡng thiết bị y tế phục vụ công tác khám, chữa bệnh của Bệnh viện Lao

và Bệnh phổi về kết quả lựa chọn nhà thầu như sau:

1. Tên nhà thầu trúng thầu:

 - Công ty Cổ Phần Dược – Trang Thiết Bị Y Tế Bình Định (Bidiphar)

 - Địa chỉ: 498 Nguyễn Thái Học, P. Quang Trung, Tp. Quy Nhơn, Bình

Định. Điện thoại: 0256.3847655.

 - Giá trị trúng thầu: 42.757.000 đồng (Bằng chữ: Bốn mươi hai triệu, bảy

trăm năm mươi bảy nghìn đồng).

  Danh mục gồm 09 thiết bị ( Phụ lục kèm theo).

    2. Kế hoạch hoàn thiện, ký kết hợp đồng:

Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định đề nghị Đại diện hợp pháp của nhà

thầu tiến hành bảo đảm thực hiện hợp đồng bằng 3% giá trị hợp đồng (bảo đảm

thực hiện hợp đồng trước ngày hợp đồng có hiệu lực) và đến Văn phòng Bệnh viện

(Tổ 2, khu vực 5, phường Nhơn Phú, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định) để tiến

hành ký kết hợp đồng cho gói thầu nêu trên trong khoản thời gian 07 ngày kể từ

ngày có thông báo kết quả trúng thầu.

Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định thông báo cho nhà thầu tham dự gói

thầu trên được biết và mời các nhà thầu trúng thầu đến ký kết hợp đồng theo quy

định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trang TTĐT Bệnh viện;

- Lưu: VT, TMS, KD -VT,TBYT.

GIÁM ĐỐC

 Châu Văn Tuấn

PHỤ LỤC DANH MỤC TRÚNG THẦU

Tên nhà thầu: Công Ty Cổ Phần Dược – Trang Thiết Bị Y Tế Bình Định (Bidiphar)

Địa chỉ: 498 Nguyễn Thái Học, P. Quang Trung, Tp. Quy Nhơn, Bình Định.

STT Danh mục dịch vụ  Mô tả dịch vụ
ĐVT Số

lượng

Đơn giá

Có VAT

Thành tiền

(VNĐ)

1 Máy Hệ thống chụp cắt

lớp Philips  vi tính 16

lát cắt/vòng quay

ACCESS CT kèm máy

bơm thuốc cản quang

- Kiểm tra bảo dưỡng an toàn và tính hợp lệ của hệ thống;

- Kiểm tra bảo dưỡng chất lượng hình ảnh;

- Kiểm tra các chức năng/điều chỉnh (Function Check/ Ajustment);

- Kiểm tra các phím bấm bảng điều khiển, các thông số kỹ thuật của

máy, chạy test các thông số cài đặt vùng chụp.

Lần 1 26.620.000 26.620.000

2 Máy Xquang kỹ thuật

số DR DM

-Kiểm tra, bảo dưỡng tủ điều khiển;

- Kiểm tra bóng phát tia X chiếu và chụp;

-Kiểm tra và bảo dưỡng bàn chiếu + chụp. Kiểm tra hoạt động của

máy.

Lần 1 3.190.000 3.190.000

3 Máy phân tích huyết

học tự động NIHON

KOHDEN

-Kiểm tra thiết bị tất cả nguồn điện,

- Kiểm tra toàn diện về cơ học các chuyển mạch và các núm điều

khiển, hệ thống đường dẫn, ống nối của thiết bị với hóa chất pha

loãng, hóa chất tẩy rửa, hóa chất phá hồng cầu và nước thải.Vô mỡ

các thanh ray chuyển động của 02 kim hút mẫu.

-Vệ sinh bộ nguồn, các bo mạch trong máy

Lần 1 2.090.000 2.090.000

4 Máy phân tích sinh hóa

tự động TC MATRIX

-Kiểm tra toàn diện thiết bị, điện nối đất.

-Kiểm tra tình trạng vật lý dây điện nguồn và phích cắm

-Kiểm tra hệ thống đường dẫn, ống nối của thiết bị tới bình nước

cất, nước rửa máy

-Kiểm tra, làm sạch, vô dầu tất cả các bộ phận phía trong máy gồm

motor khay hóa chất, moto khay mẫu bệnh phẩm

-Vệ sinh kim hút mẫu, kim khuấy, bộ rửa kim hút mẫu kim  khuấy...

Lần 1 2.530.000 2.530.000

5 Hệ thống máy ELISA

tự động (Chromate 433,

Stat Fax 2600, Stat Fax

2200

-Kiểm tra tất cả thiết bị điện.

-Kiểm tra, làm sạch, vô dầu tất cả các bộ phận lắp ráp.

-Vệ sinh bộ quang bước sóng.

-Vệ sinh bộ vi tính kết nối với máy

-Vệ sinh bộ bơm máy rửa khay

-Vệ sinh quạt gió bộ nhiệt đọ máy ủ

- Chạy test lưu lượng thuốc rửa, nước rửa máy rửa.

-Chạy test nhiệt độ và thời gian máy ủ.

-Chạy test kết quả máy đo.

-Kiểm tra kết nối trả kết quả bênh nhân…

Lần 1 2.530.000 2.530.000

6 Hệ thống thiết bị định

danh vi khuẩn và kháng

sinh đồ VITEK 2

COMPACT 60

-Kiểm tra toàn diện thiết bị, điện nối đất.

-Kiểm tra tình trạng vật lý dây điện nguồn và phích cắm.

-Kiểm tra các bảng điều khiển, các thông số kỹ thuật của máy.

-Kiểm tra, làm sạch, vô dầu tất cả các bộ phận lắp ráp, các công tắc

cảm biến car kháng sinh đồ.

-Làm sạch các cảm biến hồng ngoại góc quay.

- Chạy test mật độ quang bóng đèn…

Lần 1 2.640.000 2.640.000

7 Kính hiển vi Huỳnh

quang

-Bảo trì bảo dưỡng 4 hệ thống; Giá đỡ, phóng đại, chiếu sáng, điều

chỉnh…

Lần 1 1.045.000 1.045.000

8 Kính hiển vi Huỳnh

quang

-Bảo trì bảo dưỡng 4 hệ thống; Giá đỡ, phóng đại, chiếu sáng, điều

chỉnh…

Lần 1 1.045.000 1.045.000

9 Máy đo chức năng Hô

hấp HI 801 CHEST

-Kiểm tra toàn diện thiết bị, điện. màn hình chính, bàn phím chế độ

đo FVC và SVC, đầu dò cảm ứng…

Lần 1 1.067.000 1.067.000

TỔNG CỘNG:  09 thiết bị      42.757.000

Bằng chữ: Bốn mươi hai triệu, bảy trăm năm mươi bảy nghìn đồng.

		2023-11-14T15:23:00+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-14T15:43:38+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-14T15:43:45+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-14T15:44:13+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-14T15:44:18+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!